1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 июня 2024 года

	№ 13-пг

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04.06.2024 года №12-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» «О выражении согласия населения муниципального образования «Онежский муниципальный район» на преобразование муниципальных образований «Онежский муниципальный район», «Онежское», «Малошуйское», «Нименьгское», «Золотухское», «Чекуевское», «Кодинское», «Покровское», «Порожское», входящих в состав Онежского муниципального района, путем их объединения в Онежский муниципальный округ Архангельской области»
В целях устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04.06.2024 года №12-пг «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» «О выражении согласия населения муниципального образования «Онежский муниципальный район» на преобразование муниципальных образований «Онежский муниципальный район», «Онежское», «Малошуйское», «Нименьгское», «Золотухское», «Чекуевское», «Кодинское», «Покровское», «Порожское», входящих в состав Онежского муниципального района, путем их объединения в Онежский муниципальный округ Архангельской области» следующие изменения:

1.1.В пункте 3 слова в «районной газете «Онега»» заменить словами «муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                         В. Я. Пономарева
0324061100130
0324061100130